
ZARZĄDZENIE NR 525/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planów finansowych wydzielonych rachunków dochodów 
przeznaczonych na wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 65 ust. 11 - 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255, z 2021 r., poz. 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 443/21 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie ustalenia 
planów finansowych wydzielonych rachunków dochodów przeznaczonych na wydatki związane z realizacją 
zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zmienionym Zarządzeniem Nr 457/21 z dnia 
27 maja 2021 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 474/21 z dnia 22 lipca 2021 r. oraz Zarządzeniem Nr 508/21 
z dnia 29 września 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) po § 4a dodaje się § 4b w brzmieniu: 

„§ 4b.  Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są 
środki na zadanie związane z realizacja programu "Laboratoria Przyszłości", w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia.”. 

2) po Załączniku Nr 5 dodaje się Załącznik Nr 6 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta Grajewo, kierownikom właściwych miejskich jednostek organizacyjnych oraz Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CFA936-A75F-42FD-A47B-A71AF7544B67. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 443/21 
Burmistrza Miasta Grajewo 

z dn. 13 maja 2021 r. 
 
 
 
Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki na zadanie 
związane z realizacją programu "Laboratoria Przyszłości"  
 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan dochodów 2021 r. 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 539 400,00 
  80101   Szkoły podstawowe 539 400,00 

801 80101 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

539 400,00 

     
     

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan wydatków 2021 r. 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 539 400,00 
  80101   Szkoły podstawowe 539 400,00 

801 80101 4240 (SP Nr 1) Zakup środków dydaktycznych i książek 130 200,00 
801 80101 4240 (SP Nr 2) Zakup środków dydaktycznych i książek 178 500,00 
801 80101 4240 (SP Nr 4) Zakup środków dydaktycznych i książek 230 700,00 

 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 525/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 29 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CFA936-A75F-42FD-A47B-A71AF7544B67. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4b
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



